Con che cordialmente La riverisco e mi professo per sempre etc.

Kuniz.

Sltilaor 11. £u 3. 342 .

H. f. JIrchip. Polonica. Hüd öatirtes Schreiben bis (Brofjwefirs Kara IlTufUifa an

tTöföIy (naefj bev tfnfuuft in 23u>a, im September ^683).

Literarum Excelsi Domini Nostri supremi Vezirii ad Ceisissimum Regni Hun-

gariae Principcm Interpretatio.

Post consuetos honoris Titulos et amicam consalutationem.

Cognitum compertumque habeas: Pervenissc ad Nos hominem Tuum cum
Iäteris Tuis atque in ripa Vagi fluminis castra metatum esse notificasse. Ex-

pugnatio Fortalitii Viennensis cum ad eflfectum jam jam perduccretur, volente

Deo, talis quidam Casus accidit. Excdsum hoc imperium semper ab Omnipotente

Deo conservatum, multoties tales Casus vidit atque rursus ab Inimicis sumptae

sunt ultioncs, et, favente Deo, juxta Votum Augustissimac Imperialis Majestatis

contra hostem, prout convenit, acccpta vindicta omne desideratum negotium

omnino completum est. In praesens Castra Imperatoria Budam pervenerunt. In

spatio aliquot dierum, prout neccssitus exigit, necessaria pro hostis debellatione

comparanda sunt. Tu quoque in persona venias Budam, et Tccum habita con-

ferentia de recta Constitutione Gcntis Hungaricae, prout convenit. optima dispo-

sitio fiet. Omnino mecum convenire debes, ut, prout speratur a Te, in acquitate

et sinceritate permaneas atque persevercs.

Potentissimum hoc Imperium, annuente Divina Clementia, nequaquam gra-

vatur, ut a I’olonis et Germanis ultionem sumat. Etiamsi a Te multi Nuntii

venerint, attarnen, cum Pacem haberent cum Impcrio Poloni, ipsummet Regem
Poloniae adventaturum non credebatur. Ipsius etiam Regio devastabitur, ad instar

Germaniae Austriae, et lapis super lapide non manebit, et omnino destituetur,

prouti in Divina providentia decretum cst
:
quando quidem juramenta in Sacris

Capitulationibus declarata fregit, perdpiet iram Dei omnipotentis. Itaque omnes

intentiones et motus perversos indagabis et frequenter significare non desistas.

Omnibus rebus Tuis et Gcntis Hungaricae ad rectam dispositionem attinentibus

prout optas facultas Imperialis concedctur indubitato. Tu quoque ad confcrendum

mecum Budam accedas. Diu valeas.

Ex interpretatione Alcxandri Maurocordati.

SCnlagr III. £>u S. 344-

K. f. 2Iri?ir. HbUpilun^ ftanbfdpriftcn. Jlus 60 nt Berichte bcs Dotfi^afters

T>. <£ontanm, nom 19. September 1683.

Anche il Techeli poco o nulla contribul all' impresa, quasi sempre ferma

tosi al fiume Marca colle sue genti, continuando le negotiationi del suo aggius-